様　式

宿泊施設利用助成券交付申請書

	交付申請枚数
	                           枚

	年度当初交付を受けた枚数
	                           枚

	追加申請により交付を受けた枚数
	                           枚

	計
	                           枚

	使用済枚数
	                           枚

	残     数
	                           枚

     （　　     年     月現在）

     上記のとおり申請します。

      和歌山県市町村職員共済組合理事長    様

          　　      年      月      日

               所属所長名